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
- Camera sup.netta = 16,30mq 
- Bagno sup.netta = 4,20mq 
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- Cucina sup.netta = 11,60mq 

- Ripostiglio sup.netta = 3,20mq 
 
- Balcone con accesso dalla cucina sup.netta = 2,00mq 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/01/1992 al 27/12/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. STA, Fg. 21, Part. 688, Sub. 62, Zc. 5 
Categoria A3 
Cl.5, Cons. 3,5 

Rendita € 388,63 
Piano Terzo 

Dal 27/12/2006 al 26/05/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. STA, Fg. 21, Part. 688, Sub. 62, Zc. 5 
Categoria A3 

Cl.5, Cons. 3,5 
Rendita € 388,63 
Piano Terzo 

Dal 26/05/2014 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. STA, Fg. 21, Part. 1876, Sub. 62, Zc. 5 

Categoria A3 
Cl.5, Cons. 3,5 
Rendita € 388,63 
Piano Terzo 

Dal 09/11/2015 al 13/12/2018 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. STA, Fg. 21, Part. 1876, Sub. 62, Zc. 5 
Categoria A3 
Cl.5, Cons. 3,5 
Superficie catastale 52 
Rendita € 388,63 
Piano Terzo 

 

La data del 13/12/2018 corrisponde alla data di reperimento della visura storica catastale.  
 
I titolari catastali corrispondono a quelli reali.  
 

Mappali Terreni Correlati (ALL.F): Sezione A - Foglio 2 - Particella 1876 
 
Documentazione catastale in allegato (ALL.D). 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

STA 21 1876 62 5 A3 5 3,5 52 388,63 Terzo  
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Corrispondenza catastale 

 

Non si riscontrano incongruenze planimetriche interne tra lo stato dei luoghi visionato durante il 
sopralluogo del 22/11/2018 (ALL.H) e la planimetria catastale depositata in data 24/04/1968 
(ALL.E). 
 
 
Si fa presente che, nella planimetria catastale, l'immobile è localizzato al secondo piano, informazione 
corretta se si identifica come piano terreno la quota di ingresso al condominio, è altresì corretto 
considerarlo al terzo piano, come da visura catastale, se si tiene conto anche del piano sottostante 
adibito a negozi e box. 
 

 

Si rileva corrispondenza tra i dati catastali riportati nell'Atto di Pignoramento Immobiliare e i dati 
reali. 
 

PATTI 

Convenzioni matrimoniali e provvedimenti di assegnazione della casa coniugale al coniuge: nessuno.  
Altri pesi o limitazioni d'uso: nessuno. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'immobile oggetto della stima è posto al terzo piano del condominio civ. 132 di Via Piacenza, ha 
un'altezza interna pari a 3,00m ed è composto da: 
- un piccolo ingresso cieco utilizzato come soggiorno; 
- un'ampia camera, con diretto accesso dall'ingresso, dotata di finestra a doppia anta; 
- un disimpegno di distribuzione sul quale affacciano tutti gli altri locali dell'appartamento; 
- un'ampia cucina provvista di portafinestra a doppia anta con accesso al balcone; 
- un bagno con serramento ad anta unica e vetro satinato; 
- un ripostiglio. 
 

Tutti i vani hanno un'esposizione nord/ovest ed affaccio sul distacco verso civ.130. 
 
Caratteristiche generali dell'immobile: 
- Infissi esterni: serramenti in legno verniciati di bianco, vetro singolo con avvolgibili in pvc - 
condizioni discrete; 
- Porta d'ingresso: portoncino in legno - condizioni mediocri; 
- Infissi interni: porte in legno a battente verniciate di bianco, con pannello cieco o in vetro - condizioni 
discrete; 
- Bagno: pavimento in piastrelle di ceramica, pareti in tinta con rivestimento in piastrelle fino ad 
un’altezza di cm 200; soffitto in tinta - sanitari: vaso, bidet, lavabo e vasca da bagno - condizioni 
discrete; 
- Cucina: pavimento in  graniglia di marmo, pareti in tinta con rivestimento in piastrelle - condizioni 
discrete; 
- Pavimenti: in graniglia di marmo - condizioni discrete; 

- Pareti e soffitti: pareti e soffitti in tinta - condizioni discrete. 
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- Balcone: pavimento in piastrelle rettangolari di gres rosso, parapetto in ringhiera di ferro verniciato - 
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